~

Tork Reflex™ Papierwischtucher

1-lagige Tork Reflex™ Mehrzweck Papierwischtlcher eignen sich
aufgrund ihrer Starke und ihrer hohen Saugstarke besonders gut fir
Wischarbeiten und zum Abtrocknen der Hande. Die Papierttcher
passen in den Tork Reflex™ Innenabrollungsspender mit
Einzelblattentnahme, der sich gut in die Arbeitsablaufe lhres Teams
integrieren lasst, fUr einen geringeren Verbrauch sorgt und das Risiko
einer Kreuzkontamination senkt.

@ www.tork.ch

SCA

Careof Life

WEBSTAR

Y

SCA Art.-Nr. 473246

M3 -
Innenabrollung
Reflex Mini
System

Einzelblattentnahme — reduziert den Verbrauch
um bis zu 37 %

Besonders gut fUr die Glasreinigung geeignet —
hinterlasst keine Spuren auf der Oberflache.

Herausnehmbares SmartCore® Kernstiick —
ermdoglicht ein rasches und einfaches
Nachftllen.

Mit Tork Easy Handling™ E-Handle kénnen
Reinigungsmitarbeiter Papiertuchrollen
problemlos tragen.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

8710499059015
12

198 mm

390 mm

520 mm

40.2 dm3

6988 g

73329

none

8710499059015
12

1

198 mm

390 mm

520 mm

40.2 dm3

7 kg

7.3 kg

Plastic

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
8710499256896
480

40

2130 mm

800 mm

1200 mm
1.6m3
279.5kg

293.4 kg

M3 - Innenabrollung Reflex Mini System

Wahlen Sie einen Spender

473137

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts

i

473474

Produktzertifikate:

=
o Y=
teolabel

e dale

For Wiping

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch

SCA

Care of Life



