



Tork Reflex™ Papierwischtücher



SCA ArtNr.	473246
System	M3 - Innenabrollung Reflex Mini System
Farbe	Weiß

1-lagige Tork Reflex™ Mehrzweck Papierwischtücher eignen sich aufgrund ihrer Stärke und ihrer hohen Saugstärke besonders gut für Wischarbeiten und zum Abtrocknen der Hände. Die Papiertücher passen in den Tork Reflex™ Innenabrollungsspender mit Einzelblattentnahme, der sich gut in die Arbeitsabläufe Ihres Teams integrieren lässt, für einen geringeren Verbrauch sorgt und das Risiko einer Kreuzkontamination senkt.



www.tork.ch

Einzelblattentnahme – reduziert den Verbrauch um bis zu 37 %

Besonders gut für die Glasreinigung geeignet – hinterlässt keine Spuren auf der Oberfläche.

Herausnehmbares SmartCore® Kernstück – ermöglicht ein rasches und einfaches Nachfüllen.

Mit Tork Easy Handling™ E-Handle können Reinigungsmitarbeiter Papiertuchrollen problemlos tragen.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	8710499059015	8710499059015	8710499256896
Stücke	12	12	480
Verbrauchseinheiten	-	1	40
Höhe	198 mm	198 mm	2130 mm
Breite	390 mm	390 mm	800 mm
Länge	520 mm	520 mm	1200 mm
Volumen	40.2 dm3	40.2 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	6988 g	7 kg	279.5 kg
Bruttogewicht	7332 g	7.3 kg	293.4 kg
Material	none	Plastic	-

Wählen Sie einen Spender



473137

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts



473474

Produktzertifikate:





Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.com.

